Quarta, 22 de Março de 2023 | ANO: 4 | Nº 610 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal do Gabinete Civil ............................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA N°. 082/2023 ..................................................................................................................... 2
EDITAL ................................................................................................................................................ 2

Edital nº 03/2023 .................................................................................................................................. 2

Página 1/3

Quarta, 22 de Março de 2023 ANO: 4 | Nº 610
ISSN 2764-1678

Secretaria Municipal do Gabinete Civil

PORTARIA

PORTARIA N°. 082/2023

PORTARIA N°. 082/2023

DE 22 DE MARÇO DE 2023.Dispõe sobre a nomeação dos

membros do Conselho Municipal de Cultura para o biênio

2023/2025 e dá outras providências.    O PREFEITO

MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, ESTADO DO

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:  Art.1º - Nomear os membros do Conselho

Municipal de Cultura, biênio 2023-2025, conforme as

indicações dos respectivos seguimentos e conforme a Lei

de criação nº 102/2007:  I. REPRESENTANTE DO

PODER EXECUTIVO:a) Titular: VINICIUS SOUSA

ALVESb) Suplente: EULÂNIO SIPAÚBA VIEIRAc)

Titular: LUIS DE FRANÇA MARTINS NETOd) Suplente:

MARLUENIS SANTIAGO NASCIMENTOe) Titular:

ROBSON SOUSA SILVAf) Suplente: WESLEY ALVES

LEITE SILVA II. REPRESENTANTE DO SEGMENTO

DA SOCIEDADE CIVIL:a) Titular: MARIA LUCIENE

SANTOS MAIAb) Suplente: ANTÔNIO FELIPE

MATIASc) Titular: DINALDO DE BRITO OLIVEIRAd)

Suplente: MATHEUS GABRIEL OLIVEIRA SILVAe)

Titular: FRANCISCO EDMUNDO DE SOUSA

RAMALHOf) Suplente: PAULO LUDUGERO DE

OLIVEIRA NETO Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na

data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário. Publique-se, registre-se e cumpre-se.GABINETE

DO PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, aos 22

de março de 2023. RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA

DOS SANTOSPrefeito MunicipalA Secretaria de Gabinete

Civil certifica que foi Registrado e arquivado, encaminhado

para publicação no Diário Oficial do Município na próxima

edição, nos termos da legislação vigente, na data

supra.  Ires Pereira CarvalhoSecretário Chefe de Gabinete

CivilPortaria nº 001/2021

Publicado por: Evando Raizio Silva Maciel

Código identificador: 1mom5anv720230322160344

EDITAL

Edital nº 03/2023

EDITAL Nº. 03/2023 DAVINÓPOLIS – MA, 22 DE

MARÇO DE 2023. DATA DA POSSE REFERENTE AO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 08/2023 – PROMOVE

A 10ª. CONVOCAÇÃO DE 08/02/2023 DOS

CANDIDATOS APROVADOS, CLASSIFICADOS E

EXCEDENTES NO CONCURSO PÚBLICO, EDITAL

001/2019. RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS

SANTOS, Prefeito Municipal de Davinópolis, Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais conforme

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 08/2023 de 08 de

fevereiro de 2023 que PROMOVE A 10ª. CONVOCAÇÃO

DOS CANDIDATOS APROVADOS, CLASSIFICADOS

E EXCEDENTES NO CONCURSO PÚBLICO, EDITAL

001/2019, publicado no Diário Oficial do Município

divulga cumprida as deliberações, em seguida ocorrerá à

nomeação e posse dos candidatos relacionados no

Resultado Final, a ser realizada no dia 03/04/2023 (segunda-

feira) na Prefeitura Municipal de Davinópolis às 09h.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

DAVINÓPOLIS, aos 22 dias do mês de março do ano de

2023. RAIMUNDO NONATO DE ALMIEDA DOS

SANTOS Prefeito Municipal A Secretaria de Gabinete

Civil certifica que foi Registrado e arquivado, encaminhado

para publicação no Diário Oficial do Município na próxima

edição, nos termos da legislação vigente, na data supra. ?

Ires Pereira Carvalho Secretário Chefe de Gabinete Civil

Portaria nº 001/2021.

Publicado por: Evando Raizio Silva Maciel

Código identificador: cqt8cfumwvh20230322160346

Página 2/3

Quarta, 22 de Março de 2023 ANO: 4 | Nº 610
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

MUNICIPIO DE DAVIN
OPOLIS:01616269000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
DAVINOPOLIS:01616269000160
Data:22.03.2023 22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal do Gabinete Civil
	PORTARIA
	PORTARIA N°. 082/2023

	EDITAL
	Edital nº 03/2023

		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-03-22T22:00:06-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL